
UCHWAŁA NR LXXI/618/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 28 lutego 2001 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej dla rozstrzygnięcia
konkursu dla Rad Dzielnic Miasta Krakowa w roku 2001.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496
i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734,
Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz. 306,
Nr 48 poz. 552, Nr 62 poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr 91 poz. 1009, Nr 95 poz. 1041/ oraz § 49
Statutu Miasta Krakowa /Gazeta Urzędowa Miasta Krakowa z 1998 r. Nr 11 poz. 43/ w
związku z § 4 uchwały Nr XXVIII/212/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 września 1999 r. -
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Powołuje się doraźną Komisję Konkursową w składzie:

Leopold Zgoda Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa
- jako Przewodniczący Komisji,

Przedstawiciele Klubów Radnych:

Andrzej Grodecki (Koalicja AWS+RIO)
Stanisław Malara (Koalicja AWS+RIO)
Józef Ratajczak (Koalicja AWS+RIO)
Zygmunt Włodarczyk (Koalicja AWS+RIO)
Jacek Zieliński (Koalicja AWS+RIO)

Józef Burkat (Klub Radnych SLD)
Mirosław Myszkowski (Klub Radnych SLD)

Marek Hareńczyk (Klub Radnych UW+UPR)
Wojciech Wojtowicz (Klub Radnych UW+UPR)

Paweł Pytko (Grupa Radnych Niezależnych)

- jako członkowie Komisji.

2. W przypadku zgłoszenia projektu do konkursu przez Radę Dzielnicy, w skład której
wchodzi członek Komisji Konkursowej, jego członkostwo w Komisji Konkursowej
wygasa z dniem zgłoszenia projektu.



-  2  -

§ 2.

1. Przedmiotem działania Komisji, o której mowa w § 1 będzie rozstrzygnięcie Konkursu dla
Rad Dzielnic Miasta Krakowa na realizację projektów w działalności inwestycyjnej w
2001 roku - stosownie do postanowień uchwały Nr XXVIII/212/99 Rady Miasta Krakowa
z dnia 8 września 1999 r. w sprawie konkursu dla Rad Dzielnic Miasta Krakowa w latach
2000 - 2002.

2. Rozstrzygnięcia dokona Komisja w terminie do 30 kwietnia 2001 roku i z tym dniem
zakończy swoją działalność.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


